



PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS

Nimekirja alusel

Meie 17.09.2025 nr 7-1/2025/94-1

Põltsamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu koostamise lõpetamine

Põltsamaa Vallavalitsus teavitab, et Põltsamaa Vallavolikogu on 19.08.2025 [otsusega nr 1-3/2025/45](#) lõpetanud Põltsamaa Vallavolikogu 30.12.2021 otsusega nr 1-3/2021/59 algatatud Põltsamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu koostamise ning tunnistanud tuuleparkide eriplaneeringu algatamise otsuse kehtetuks.

Põltsamaa Vallavolikogu 30.12.2021 [otsuse nr 1-3/2021/59](#) „[Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine](#)“ eesmärk oli kogu Põltsamaa valla territooriumil kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamine tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks sobivaima asukoha leidmiseks ning seejärel detailse lahenduse koostamiseks.

Eriplaneeringu koostamise lõpetamise otsuse ajendiks oli Põltsamaa Vallavolikogule esitatud rahvaalgatuslik eelnõu, mille esitajate esindajaks oli kodanik Rando Rõõmus. Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 32 lõike 1 kohaselt on vähemalt ühel protsendil hääleõiguslikel vallaelanikel, kuid mitte vähem kui viiel hääleõiguslikul vallaelanikul, õigus teha kohaliku elu küsimustes vallavolikogu või -valitsuse õigusaktide vastuvõtmiseks, muutmiseks või kehtetuks tunnistamiseks algatusi, mis võetakse arutusele hiljemalt kolme kuu jooksul. Esitatud eelnõule on antud kokku 223 allkirja, neist 218 Põltsamaa valla elaniku allkirja. Seega on eelnõule antud rohkem kui ühe protsendi hääleõiguslike vallakodanike allkirjad.

Lõpetamise otsus tuleneb mitmetest aspektidest. Esiteks on vastu võetud otsuse kohaselt Põltsamaa valla tuuleparkide eriplaneering vastuolus kehtiva üldplaneeringu ja selles sätestatud põhimõtetega. Teiseks on eriplaneering vastuolus keskkonnaseadustiku üldosa seaduses sätestatud põhimõtetega st eriplaneeringu praeguse lahendusega rikutakse rohevõrgustiku terviklikkuse tagamise põhimõtet. Kolmandaks on tuuleparkide eriplaneering vastuolus energiamajanduse korralduse seaduse, Euroopa parlamendi ja nõukogu direktiivi EL 2018/2001 ning ka muude õigusaktidega (eelkõige müra reguleerivad õigusaktid). Lisaks on eriplaneeringu menetluse käigus Põltsamaa vallale korduvalt esitatud petitsioone kohalike elanike poolt eriplaneeringu lõpetamiseks.

Seoses tuuleparkide eriplaneeringu lõpetamisega on eriplaneeringu koostamisest huvitatud isikutel seadusest tulenev õigus eelnimetatud otsus vaidlustada või pöörduda õigussüsteemi poole. 17.09.2025 seisuga pole Põltsamaa Vallavalitsusele ühtegi valet esitatud ega Põltsamaa Vallavalitsusele teadaolevalt kohtu poole pöördutud.

Rohkem teavet Põltsamaa valla tuuleparkide eriplaneeringu kohta saab Põltsamaa valla kodulehelt: <https://www.poltsamaa.ee/eriplaneering-tuuleparkide-rajamiseks-poltsamaa-valda>.
Tuuleparkide eriplaneeringu koostamise lõpetamise otsus ja selle lisamaterjalid on leitavad Põltsamaa valla dokumendiregistrist ([19.08.2025 otsus nr 1-3/2025/45](#)).

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Jan Müür

arendusspetsialist majandusosakonna juhataja ülesannetes